
 
Giunta Esecutiva del 12 Maggio 2023 

 

L’anno 2023 il giorno 12 del mese di maggio alle ore 18.00, la Giunta Esecutiva si è riunito da remoto 
in modalità telematica, giusta convocazione prot. n. 0003607 - ,08/05/2023 per discutere il seguente 
punto, posto all’ordine del giorno:  
 
O.d.G. n°  01 
Delibera n° 02  

Approvazione Conto Consuntivo 2022 

 

Il Consiglio di Circolo 
 

VISTO  il D.I. 129 del 28/08/2018, in particolare gli artt. 22 e 23; 
VISTO il Programma Annuale dell'esercizio finanziario 2022 approvato con delibera del Consiglio di Circolo  n. 
97 del 02/02/2022 e successive modifiche; 
VISTA la Nota M.I.M. prot. n. 7435 del 14/03/2023 con la quale si comunica la proroga delle scadenze relative 
alla tempistica di predisposizione e approvazione del Conto Consuntivo 2022; 
VISTA la documentazione e gli atti predisposti dal Direttore SGA; 
VISTA la relazione tecnico – finanziaria e illustrativa del D.S.G.A. e del Dirigente Scolastico; 
VISTO il parere favorevole dei Revisori dei conti, giusto verbale n. 002/2023 del 03/05/2023; 

 
DELIBERA 

 
- di proporre al Consiglio di Circolo l’approvazione del Conto Consuntivo dell’esercizio finanziario 

2022 e le scritture del rinnovo inventariale alla data del 31/12/2022 così come predisposto dal 
Direttore SGA, contenuto nell’apposita modulistica, e secondo la relazione tecnico –finanziaria e 
illustrativa del D.S.G.A. e del Dirigente. 

 
 Presenti Assenti  Favorevoli Contrari Astenuti 
Componenti: 4 2 Votazione: 4 0 0 

   
 
La presente deliberazione sarà pubblicato, entro quindici giorni dall’approvazione, nel sito internet di 

quest’istituzione scolastica, sezione amministrazione trasparente. 
 
Data, 12/05/2023 
 

  

La Segretaria 
                                   Patrizia Trani 

La Presidente 
Cinzia Quirini 

 
 

Firmato digitalmente da Cinzia Quirini

BOEE068003 - A7D37DA - REGISTRO DELIBERE CONSIGLIO DI CIRCOLO - 0000028 - 15/05/2023 - UNICO - I


		2023-05-15T10:02:15+0200
	PATRIZIA TRANI


		2023-05-15T15:01:36+0200
	CINZIA QUIRINI




